

# MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

## Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.7.2013

Na základě Vaší žádosti podané u našeho úřadu dne 18. července 2013 poskytujeme tyto informace:

1. Svoz směsného komunálního odpadu
  - Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou
  - IČ 62738542
  - smlouva na dobu neurčitou
  
2. Svoz separovaných odpadů
  - Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou
  - IČ 62738542
  - smlouva na dobu neurčitou
  
3. Svoz objemného odpadu
  - služba není zajišťována
  
4. Svoz nebezpečných odpadů
  - služba není zajišťována
  
5. zimní údržba komunikací
  - ADOS CZ, Harrachov 654, 512 46 Harrachov
  - IČ 25281640
  - platnost smlouvy do 30. dubna 2015
  
6. letní údržbu komunikací
  - Stavební firma Preissler s.r.o., Víchová nad Jizerou 170, 515 41 Víchová nad Jizerou
  - IČ 27479153
  - Platnost smlouvy do 31. prosince 2013
  
7. údržba veřejné zeleně
  - Stavis Ing. Luboš Hlaváček, Havlíčkova 222, 552 03 Česká Skalice
  - IČ 11158310
  - platnost smlouvy do 30. listopadu 2013